Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

21.02.2023                                   г. Котовск                                              № 90

Об итогах муниципального этапа открытых Дёминских чтений

 В соответствии с приказом комитета образования администрации

города Котовска 24.01.2022 № 45 «О проведении муниципального этапа

открытых Дёминских чтений» в период с 24 января по 25 февраля 2023 года

проведен муниципальный этап открытых Дёминских чтений (далее - Чтения).

В Чтениях приняли участие 2 обучающихся из МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» и

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ». Представленные материалы соответствует

требованиям к содержанию и оформлению исследовательской работы.

 На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Наградить дипломами муниципального этапа открытых Дёминских

чтений в секции 3 – авиация и космонавтика вчера, сегодня, завтра:

  за I место – Колобродова Сергея, обучающегося 11 В класса МБОУ

«СОШ № 3 с УИОП» (руководитель – Анисимова В.В.);

  за II место – Цепкова Владислава, обучающегося 10 В класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (руководитель – Ходанович М.В.).

2. Направить работы победителя и призера для участия в региональном

этапе открытых Дёминских чтений.

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову,

директора МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева